2025年10月29日
各　位

上場会社名 株式会社 ニッキ
代表者 取締役社長 和田　孝
（コード番号 6042）
問合せ先責任者 常務取締役 田中　宣夫
（TEL 046-285-0227）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年7月29日に公表いたしました第２四半期連結業績予想および通期連結業
績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2025年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 400 400 300 161.23
今回修正予想(B) 4,278 524 601 443 237.87
増減額(B-A) 278 124 201 143
増減率(%) 7.0 31.1 50.4 47.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（2025年3月期第2四半期）

4,842 666 694 534 287.95

2026年3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 600 600 450 241.85
今回修正予想(B) 8,300 750 800 600 321.93
増減額(B-A) 300 150 200 150
増減率(%) 3.8 25.0 33.3 33.3
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

8,360 885 649 630 339.29

修正の理由
　当第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上高は、中国市場向けガス製品および米国市場向け汎用製
品の販売が予想よりも堅調に推移したこと等により前回予想値を上回る見込みとなりました。また、損益面は売上高の増加
や為替相場が想定よりも円安基調で推移したこと等により、営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する中間純利益ともに
前回予想値を上回る見込みとなりました。
　また、通期の業績予想につきましても、上記の要因等の影響もあるため、前回予想値を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざま
な要因によって異なる結果となる場合があります。

以　上